Betriebsdaten
Besonderheiten
Die Anzeigenserie AD 250 wurde speziell für den Einsatz in
Verbindung mit Schmelzedruckfühlern konzipiert. Einfache
Handhabung, durch die auf den Fühler abgestimmte
Funktionen, zeichnen diese Serie aus. Das Gerät kann
sowohl eine 80% Shunt Kalibrierung als auch eine  Istwert-
Kalibrierung durchführen. Besonders komfortabel macht

ig
e
Bestellbezeichnung
Optionen
Abmessungen
A
D
 2
50
 D
ru
ck
an
ze
ig
e
Zubehör
• Konfi gurationssoftware
• Grüne LED
• 2 Alarme
• Reinigungswerkzeug
• Werkzeugsatz
• Reduzierhülsen
• Verbindungskabel
• Schmelzetemperaturfühler
• Temperaturanzeigen
• Schmelzedruckfühler
• Kalibriergeräte
3 = ohne Alarme
4 = 2 Alarme
1 = Rote Anzeige (Standard)
2 = Güne LED
AD 25_  /    Anze
ig
e
Tel.: +49 (0) 71 31 / 7 66 97 30
Fax: +49 (0) 71 31 / 7 66 97 39
E-mail: info@asentec.de
Internet: www.asentec.de
Asentec GmbH
process technologies
Weipertstraße 8 - 10
D - 74076 Heilbronn
Technische Änderungen vorbehalten. F/05
Schalttafelausschnitt